## LINE 公式アカウント「FUKUOKA GUIDE」の営業状況確認システム等運用・保守業務委託 公募説明書

## 1. 委託契約の概要

(1) 件名

LINE 公式アカウント「FUKUOKA GUIDE」の営業状況確認システム等運用・保守業務委託

(2)業務内容

本業務は、令和6年7月に開発、運用し、LINE公式アカウント上で公開している「IoT機器を活用した営業確認システム」及び、「屋台検索システム」の正常な稼働を確保し、その機能が十分発揮できるように、システムの運用、保守等を行うもの。

(3)履行期間(予定)

令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

2. 委託契約の内容に関する説明

別紙「仕様書」のとおり

- 3. 参加意思確認書の提出期間、提出場所及び提出方法
  - ① 提出期間

令和7年3月6日~令和7年3月19日まで (閉庁日を除く、毎日10時から17時まで)

② 提出場所

経済観光文化局屋台の魅力向上担当

所在地 福岡市中央区天神1丁目8番1号

電 話 092-733-5933

担 当 山喜多

③ 提出方法

応募者は、「参加意思確認書」に 委託契約等の履行に必要な要件を満たすことを証する書類 を作成・添付し、提出期限までに直接持参、もしくは、提出期限までに必着で郵送すること。

- 4. 公募内容に関する質問の受付期間、受付場所及び提出方法
  - ① 受付期間

令和7年3月6日~令和7年3月12日まで (閉庁日を除く、毎日10時から17時まで)

- ② 受付場所
  - 3. ②に同じ
- ③ 回答期限

質問受付日から3日(閉庁日を除く)以内

## 5. 参加意思確認書の添付書類

- ① 履歴事項全部証明書(提出日から起算して3か月以内に発行されたもの)
- ② 市町村税を滞納していないことを証明する書類
- ③ 消費税及び地方消費税納税証明書
- ④ 公示日の直近2ヶ年度分の賃借対照表及び損益計算書

## 6. その他

- ① 参加意思確認書が提出期限までに到達しなかった場合は、参加意思確認書の提出を無効とする。
- ② 参加意思確認書を提出した者に対して、審査結果を通知する。
- ③ ②の通知で、委託契約の履行に必要な要件を満たさないとされた者は、通知をした日の翌日から起算して7日以内に、書面により、事業所管局に対して、委託契約の履行に必要な要件を満たさないとされた理由について説明を求めることができる。